石林彝族自治县教育体育局文件

石教体复〔2019〕20号                     签发：刘琴龙

石林彝族自治县教育体育局

对县第十七届人大第二次会议第85号建议
跟踪办理的答复
王红兰代表：
    您提出的《关于水塘铺幼儿园提供伙食的建议》，已交我们研究跟踪办理，现答复如下：
一、基本情况
目前，水塘铺在园幼儿27名，教师、保育员各一名，有2间36平米的教室和1间36平米的睡室，该房屋建于1997年。原水塘铺小学的生源均是本村学生，没有办过学生食堂，撤校改园后，水塘铺幼儿园没有食堂设施设备。
二、办理情况

针对您提出的“关于水塘铺幼儿园提供伙食的建议”，县教育局十分重视，及时安排相关人员到现场了解掌握实际情况，你提出的水塘铺村委会幼儿园提供伙食的建议，经已石林中心学校一并到该幼儿园实地调查。目前，水塘铺在园幼儿人数较少，教师、保育员各一名，设施设备陈旧，校园环境不达标，卫生条件不达标，整体收费较低，每月保教费为每生150元，仅能维持临时保育员工资支付和幼儿园一般的正常开支，就连添置设施设备都有很大困难，更无法支付新建学生食堂、食堂设施设备采购、食堂人员工资及食堂设施设备维护的费用。加之县财政持续困难，无力承担食堂建设及设备购置费，鉴于以上情况，幼儿园不具备开餐条件。望予以理解。
三、下步工作
石林县教体局将争取向昆明市教育体育局申报一村一幼改扩建项目，该项目若申报成功，将有一定量的资金对该幼儿园进行改造，待项目完成，具备开办伙食的基本条件后，有望解决水塘铺村委会幼儿园开办伙食难题。
    感谢您对石林教育的关心和支持！
（联系人：王大军      联系电话：15087022287）
石林彝族自治县教育体育局
2019年8月5日

 石林彝族自治县教育体育局办公室　　    　   2019年8月5日印发

Ｄ类　公开

- 2 -
- 1 -